关于公布 2021 年威海市农业农村局局属事
业单位市动物疫病预防与控制中心（威海市
人畜共患病防控中心）公开招聘工作人员考
试总成绩及进入考察范围人员名单的通知

按照《2021 年威海市市直部分事业单位公开招聘工作人

员简章》等规定：根据应聘人员考试总成绩，由高分到低分

按照 1:1.5 的比例，确定进入考察范围人选。面试设定 70

分的最低合格分数线，达到合格分数线的人员方可进入考察

范围。同一招聘岗位应聘人员出现总成绩并列的，按笔试成

绩由高分到低分确定人选。

现将 2021 年威海市农业农村局局属事业单位市动物疫

病预防与控制中心（威海市人畜共患病防控中心）公开招聘

工作人员总成绩和进入考察范围人员名单予以公布。

附件：2021 年威海市农业农村局局属事业单位公开

招聘工作人员考试总成绩及进入考察范围人员名单

威海市农业农村局

2021 年 7 月 26 日

http://rsj.weihai.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=aa35d19f605b4bd0900ac17170bf81d3.xlsx
http://rsj.weihai.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=aa35d19f605b4bd0900ac17170bf81d3.xlsx

	关于公布2021年威海市农业农村局局属事业单位市动物疫病预防与控制中心（威海市人畜共患病防控中心）公